
IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyř
Ing. Petra Ošťádalová

Vysvětlení zadávací dokumentace
rámci zjednodušeného podlimitního řízení

„ – Vrchlického – odstranění vlhkosti objektu“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje odpověď ý

rámci výše uvedené zakázky, a t

č. 1
rosím o upřesnění k položce 86 ventilační turbína. Dále pecifikaci turbíny, montáže 

tím souvisejícími pracemi.

Odpověď č. 1
Ventilační turbína bude sloužit odvětrání sklepních prostor. Turbína bude uchycena 

komínu. Položka zahrnuje kompletní dodávku a montáž turbíny na komín. 
Turbína hnědá RAL 8017, sací výkon při 8 km/h je 165 m /h, průměr potrubí 203 mm. 
Turbína se skládá z e, stavitelného krku a základny. Hlavice má ložiska s teflonovými 
pouzdry. Turbína má osmihrannou základnu.

č. 2
rozpočtu žádné položky týkající se vybourání a likvidace sklepních kójí

Odpověď č. 2
Bourání a likvidace sklepních kójí není projektu a rozpočtu, protože klepní kóje 
budou zůstávat.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou i nadále podat svoji 
nabídku nejpozději do 28. 11. 2024 do 10:00 hodin prostřednictvím elektronického nástroje 

ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese 

………………………………………
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc

primátor města Liberce

https://zakazky.liberec.cz/

		2024-11-25T09:20:10+0100




